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Konfüçyüs Düşüncesinin Temelleri PDF Oku

Konfüçyüs düşünce tarihinin en mühim şahsiyetlerinden biri, öncü bir eğitimci, sosyal eleştirmen ve siyaset bilimcidir. Filozof ve eğitmen olarak, insani meseleleri müthiş bir berraklık ve kesinlikle ortaya koymuş, dile getirdikleri binlerce senedir unutulmamış, güncelliğini yitirmemiştir. Konfüçyüs’ün Analekt’leri devlet ve iş yönetiminden toplumsal olaylara, kişisel ilişkilere kadar çok geniş bir çerçevede insani ilişkileri konu alan bir başvuru kaynağıdır. Konfüçyüs’ün popüler özdeyişlerinin bir araya getirildiği bu kitap, büyük bir öğretmenin bilgeliğinin yeni bir kuşağa aktarılması amacını taşımaktadır. Thomas Cleary bu metinde Konfüçyüs’ün deyişlerini altmışdört klasik I Ching (Değişim Kitabı) hekzagramına uygun bir düzende bir araya getirirken, Konfüçyüs’ün kendi yorumlarından yararlanmıştır. Kadim Çin metinlerinin etrafından dilsel ve teknik yetkinliğiyle tanınan Thomas Cleary bu çalışmasından ahlak, davranış, iş yaşamı, diplomasi ve tinsellik gibi konularda Konfüçyüs’ün düşüncelerini Batılı okurun basit bir şekilde kavrayacağı bir düzeye getirmiştir. Konfüçyüs’ün ahlaki ve pratik konulara ilişkin deyişleri, bu iki alanı harmanlayışınaki ustalık, yine Cleary’nin çevirisi olan Savaş Sanatı’yla birlikte günümüzün iş ve siyaset yöneticileri için bir rehber niteliğindedir. Gerek kamusal gerekse kişisel alanda etik sorununa ciddi biçimde eğilenler bu kitapta taze bir bilgelik ışığı ve yüreklendirici anektodlar bulacaklardır…İktidarı elinde bulunduranların kişisel çıkarlarını kamu yararının ve adaletin üzerinde tutmalarıyla yaşanan sosyal krizlere dikkat çeken Konfüçyüs, kamu bilincinin ve bireysel bilincin eğitimle ve bütünleştirici kültürel ideallerle ‘yeniden-üretilebileceğini’ savunur. Konfüçyüs’e göre entellektüel ve siyasi önderleri tanımlayan nitelik ‘güven’ vermeleridir; ve önderler, bu güvene layık oldukları ölçüde yönettikleri bireylerin güvenlerini kazanırlar. Yine aynı biçimde, bu ‘güven verme’  hali her bireyde de mevcuttur ve insani işlerin doğası gereği bir görev duygusu; insani, adil, saygılı ve bilgece bir tavırla işine sadık olma niteliğini alır…
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